
10/A 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK

1 10/A 162 EMRE YALDIZ 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
2 10/A 62 Rüzgar Kaan AKKURT 11 ÜOAL B İng�l�zce
3 10/A 1051 SELAHATTİN DUZAK 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
4 10/A 383 Tuana KARAYEL 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
5 10/A 194 GİZEM ŞENDİL 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
6 10/A 33 KARDELEN SANLI 11 ÜOAL A İng�l�zce
7 10/A 1107 BARIŞ ARAÇ 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
8 10/A 186 GÜLSÜM ZEYNEP SEVEN 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
9 10/A 191 HATİCE UÇA 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
10 10/A 3 MUSTAFA YEŞİL 11 ÜOAL A İng�l�zce
11 10/A 1014 SEVİM NİSA TUNCER 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
12 10/A 364 Tuğra Mer�ç PURGAÇ 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
13 10/A 117 NECATİ FATALI 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
14 10/A 95 DENİZ YILMAZ 11 ÜOAL B İng�l�zce
15 10/A 845 SUZAN GÖRGÜŞ 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
16 10/A 147 ASYA ÇALIŞ 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
17 10/A 158 MUHAMMED BERA MERAL 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
18 10/A 84 ÖYKÜ DÜLGEROĞLU 11 ÜOAL B İng�l�zce
19 10/A 1169 SALİHA DURAK 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
20 10/A 309 Eylül ÇAYLIOĞLU 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
21 10/A 42 MUHAMMED YUSUF UZUN 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
22 10/A 72 ORÇUN KARACA 11 ÜOAL C İng�l�zce
23 10/A 393 YAREN ERDEVECİ 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
24 10/A 128 SUDE NAZ KATIRCI 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenc� Sayısı
10 ÜOAL İng�l�zce 10/A 7
11 ÜOAL İng�l�zce 10/A 6
12 ÜOAL İng�l�zce 10/A 5
9 ÜOAL İng�l�zce 10/A 6

Toplam Öğrenc�: 24

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava G�ren Öğrenc� Sayısı:
Sınava G�rmeyen Öğrenc� Sayısı:



10/B 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK

1 10/B 48 AHMET GÖKTUĞ ALACA 11 ÜOAL C İng�l�zce
2 10/B 328 Doruk ÖZKASAP 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
3 10/B 163 HAYRÜNNİSA GÜLTEKİN 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
4 10/B 103 EGE ÇINAR BELER 11 ÜOAL A İng�l�zce
5 10/B 394 Adar BOĞDAY 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
6 10/B 171 ESİN İNANAN 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
7 10/B 93 RAVZA UYGUN 11 ÜOAL B İng�l�zce
8 10/B 310 Dem�r CEYLAN 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
9 10/B 172 BEKİR ÇEVİKER 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
10 10/B 2 SUDENAZ DAMBALI 11 ÜOAL C İng�l�zce
11 10/B 102 RAİFENUR SELMANOĞLU 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
12 10/B 153 KEREM TOPRAK KARAKOÇ 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
13 10/B 46 IRMAK YEŞİL 11 ÜOAL C İng�l�zce
14 10/B 395 Mehmet Ege DUR 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
15 10/B 169 BÜŞRA TORĞUT 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
16 10/B 25 EGE NAHARCI 11 ÜOAL C İng�l�zce
17 10/B 312 Devr�m ŞAHİN 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
18 10/B 121 DURU MİRZA 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
19 10/B 81 YUDUM YILDIZ 11 ÜOAL C İng�l�zce
20 10/B 144 DEFNE ZEYNEP PINARLI 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
21 10/B 135 MUSTAFA AKSU 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
22 10/B 1047 NECİBE NUR ÖNLER 11 ÜOAL B İng�l�zce
23 10/B 168 MELİH MERSİN 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
24 10/B 125 SILA ÇİÇEK 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
25 10/B 20 ELİF NAZ KADAN 11 ÜOAL A İng�l�zce
26 10/B 359 El�f H�ra ÖZKAŞ 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
27 10/B 187 İLAYDA KARACA 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
28 10/B 6 SİMAY ÇALIŞ 11 ÜOAL C İng�l�zce
29 10/B 181 BORA ÇAGAN 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
30 10/B 139 ELFİDA BARDAKÇI 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenc� Sayısı
11 ÜOAL İng�l�zce 10/B 10
9 ÜOAL İng�l�zce 10/B 10
10 ÜOAL İng�l�zce 10/B 10

Toplam Öğrenc�: 30

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava G�ren Öğrenc� Sayısı:
Sınava G�rmeyen Öğrenc� Sayısı:



11/A 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK

1 11/A 24 ÖMRİYE ÇAKIRCAN 11 ÜOAL B İng�l�zce
2 11/A 375 Irmak COŞKUNER 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
3 11/A 143 ZİNİ DURAN 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
4 11/A 101 SEHER DERELİ 11 ÜOAL A İng�l�zce
5 11/A 313 Sel�n İTĞÜ 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
6 11/A 106 OGÜN MİRAÇ İNCE 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
7 11/A 19 UMUT ÖZKAYNAK 11 ÜOAL C İng�l�zce
8 11/A 390 Emrullah Yas�n KIZILTAN 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
9 11/A 140 ECE GÖKGÖZ 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
10 11/A 34 CEREN CENNET GÜNEY 11 ÜOAL C İng�l�zce
11 11/A 338 Eylül ERKİRACI 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
12 11/A 184 BERİL ÖZTÜRK 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
13 11/A 8 BİLGE SAYAN 11 ÜOAL C İng�l�zce
14 11/A 363 Ceren İRTEM 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
15 11/A 64 EGE SÖZEYATAROĞLU 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
16 11/A 92 HATİCE SÜLEK 11 ÜOAL B İng�l�zce
17 11/A 386 Şerzan KAYA 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
18 11/A 124 EYLÜL ERDEM 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
19 11/A 59 ZEYNEP SALKARA 11 ÜOAL C İng�l�zce
20 11/A 326 Saadet Ece ÇAKIL 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
21 11/A 200 CERENNUR İSTİ 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
22 11/A 26 EFE BAŞARIR 11 ÜOAL C İng�l�zce

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenc� Sayısı
11 ÜOAL İng�l�zce 11/A 8
9 ÜOAL İng�l�zce 11/A 7
10 ÜOAL İng�l�zce 11/A 7

Toplam Öğrenc�: 22

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava G�ren Öğrenc� Sayısı:
Sınava G�rmeyen Öğrenc� Sayısı:



11/B 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK

1 11/B 142 KAMİL AKA 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
2 11/B 150 GAMZE KAHRAMAN 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
3 11/B 21 NİLAY ONAY 11 ÜOAL C İng�l�zce
4 11/B 344 Özlem GAVACIK 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
5 11/B 114 KERİM TAYAR 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
6 11/B 85 ÖZLEM ÖVER 11 ÜOAL B İng�l�zce
7 11/B 367 Em�n Fat�h DEMİRCİ 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
8 11/B 136 EDASU ALMİNA FAKI 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
9 11/B 10 BATIN EKSERELİOĞLU 11 ÜOAL C İng�l�zce
10 11/B 377 S�may ERDAR 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
11 11/B 164 ELİF EYLÜL KURU 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
12 11/B 56 TUANA DERELİ 11 ÜOAL A İng�l�zce
13 11/B 374 Berra ÖKAY 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
14 11/B 116 Beren DANABAŞ 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
15 11/B 94 HİCRAN SÜLEK 11 ÜOAL B İng�l�zce
16 11/B 357 Berat Rüzgar AKGÜL 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
17 11/B 179 İBRAHİM KILIÇ 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
18 11/B 18 UTKU URAN 11 ÜOAL C İng�l�zce
19 11/B 332 Sümeyye CORUK 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
20 11/B 122 KADRİYE ECRİN KOCAMAN 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
21 11/B 22 İREM ŞAHİN 11 ÜOAL C İng�l�zce
22 11/B 888 Ülfet Onart 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenc� Sayısı
9 ÜOAL İng�l�zce 11/B 8
10 ÜOAL İng�l�zce 11/B 7
11 ÜOAL İng�l�zce 11/B 7

Toplam Öğrenc�: 22

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava G�ren Öğrenc� Sayısı:
Sınava G�rmeyen Öğrenc� Sayısı:



11/C 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK

1 11/C 185 NEHİR UÇA 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
2 11/C 23 SUDE NUR FİLİZLİ 11 ÜOAL A İng�l�zce
3 11/C 366 Bas�re Nur ÖZMUTAF 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
4 11/C 148 NİSA KISAK 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
5 11/C 39 MERYEM DEMİR 11 ÜOAL B İng�l�zce
6 11/C 195 CAVİT ERÇOLAK 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
7 11/C 204 TALHA ÖZCAN 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
8 11/C 1077 DİLAN SAÇKESEN 11 ÜOAL A İng�l�zce
9 11/C 392 Nazm� Can EKEROĞLU 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
10 11/C 7 ERTAN EFE ERSEMERCİ 11 ÜOAL C İng�l�zce
11 11/C 317 Doruk DOĞAN 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
12 11/C 44 SERVET SULTAN ORAL 11 ÜOAL B İng�l�zce
13 11/C 384 Ahmet AĞIR 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
14 11/C 35 İREM İBİLOĞLU 11 ÜOAL A İng�l�zce
15 11/C 348 B�lgehan Arda ALPTEKİN 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
16 11/C 12 AYSEL BORA 11 ÜOAL A İng�l�zce
17 11/C 389 N�met ESEN 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
18 11/C 13 GÖKSU KAÇAROĞLU 11 ÜOAL B İng�l�zce
19 11/C 331 Der�n Su DİTMİR 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
20 11/C 75 ESLEM DINGA 11 ÜOAL B İng�l�zce
21 11/C 197 CANSU TEZEN 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
22 11/C 1072 DİLARA SAÇKESEN 11 ÜOAL A İng�l�zce
23 11/C 324 Irmak KUTLU 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
24 11/C 9 TAHA BURAK KARAAT 11 ÜOAL C İng�l�zce
25 11/C 198 ZEYNEP MOLLA 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
26 11/C 87 BORA DENİZ ARIKAN 11 ÜOAL C İng�l�zce
27 11/C 330 Erkan SAĞOL 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
28 11/C 29 HAVVANUR BOĞDAY 11 ÜOAL C İng�l�zce
29 11/C 301 Ege DENERİ 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
30 11/C 15 ŞAFAK ASLANBAY 11 ÜOAL A İng�l�zce
31 11/C 304 Büşra ŞENKAL 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
32 11/C 28 MUHAMMET CAN YİĞİT 11 ÜOAL B İng�l�zce
33 11/C 370 Fahrett�n Dem�r BAKIŞ 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
34 11/C 43 EKİN GÜRÇAY 11 ÜOAL A İng�l�zce
35 11/C 339 Duru ARSLAN 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenc� Sayısı
10 ÜOAL İng�l�zce 11/C 3
11 ÜOAL İng�l�zce 11/C 16
9 ÜOAL İng�l�zce 11/C 16

Toplam Öğrenc�: 35

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava G�ren Öğrenc� Sayısı:
Sınava G�rmeyen Öğrenc� Sayısı:



12/A 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK

1 12/A 63 NEHİR ÖZER 11 ÜOAL A İng�l�zce
2 12/A 314 Ceyl�n Naz KUŞÇU 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
3 12/A 97 ECENAZ GÖKGÖZ 11 ÜOAL C İng�l�zce
4 12/A 165 ZEYNEPNUR ŞEN 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
5 12/A 16 RAHİME ECRİN KABA 11 ÜOAL C İng�l�zce
6 12/A 368 Süleyman AKYOL 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
7 12/A 61 MUHAMMED TACETTİN DOLU 11 ÜOAL C İng�l�zce
8 12/A 302 Tuna Alp GACAR 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
9 12/A 51 HASRET YURT 11 ÜOAL A İng�l�zce
10 12/A 379 Azra KABAY 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
11 12/A 1067 MUKADDER KARALI 11 ÜOAL B İng�l�zce
12 12/A 381 Zeynel SOYLU 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
13 12/A 74 ÖZCAN EKİCİ 11 ÜOAL C İng�l�zce
14 12/A 349 Ahmet PEZER 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
15 12/A 89 ŞENGÜL ÇITIR 11 ÜOAL A İng�l�zce
16 12/A 340 Baran ARSLAN 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
17 12/A 70 TUANA ULUS 11 ÜOAL A İng�l�zce
18 12/A 141 AHMETEMİR DEMİRCAN 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
19 12/A 11 FATIMANUR KARADİŞ 11 ÜOAL A İng�l�zce
20 12/A 199 YAĞMUR SOYASLAN 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
21 12/A 58 MERVE SAKARYA 11 ÜOAL A İng�l�zce
22 12/A 193 ESLEM BEREN ÖZDEMİR 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
23 12/A 73 ILGIN KİRAZLIK 11 ÜOAL C İng�l�zce
24 12/A 378 Muhammed Mehd� AYGÜN 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
25 12/A 123 EGE YİĞİT 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenc� Sayısı
11 ÜOAL İng�l�zce 12/A 12
9 ÜOAL İng�l�zce 12/A 13

Toplam Öğrenc�: 25

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava G�ren Öğrenc� Sayısı:
Sınava G�rmeyen Öğrenc� Sayısı:



9/A 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK

1 9/A 145 ALARA ÜLKÜMEN 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
2 9/A 5 MERAL SENA YERGİN 11 ÜOAL C İng�l�zce
3 9/A 1061 KEREM ADIGÜZELLER 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
4 9/A 388 Mustafa Arda ASLAN 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
5 9/A 154 ABDURRAHMAN KUŞÇU 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
6 9/A 52 HATİCE MELEK ERÇİN 11 ÜOAL C İng�l�zce
7 9/A 816 KÜBRA YÜCE 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
8 9/A 127 YUSUF YEŞİL 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
9 9/A 157 ABDULLAH ALP DİNÇ 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
10 9/A 32 RABİA DINGA 11 ÜOAL B İng�l�zce
11 9/A 1090 YAREN UÇAROĞLU 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
12 9/A 337 Berru PEKTAŞ 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
13 9/A 152 MUHAMMET YİĞİT TURGUT 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
14 9/A 78 İLKİM YURT 11 ÜOAL B İng�l�zce
15 9/A 1099 ESMANUR TUFAN 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
16 9/A 311 Mustafa DEMİREZEN 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
17 9/A 119 BERTUĞ SAVRAN 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
18 9/A 54 HİRA NUR YEŞİLYAYLA 11 ÜOAL C İng�l�zce
19 9/A 1037 CEVRİYE AÇIKSÖZLÜ 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
20 9/A 206 DİLARA SEVİNDİK 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
21 9/A 155 SUDE NAZ UYSAL 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
22 9/A 86 ARDA BABUR 11 ÜOAL A İng�l�zce
23 9/A 1016 NEHİR GÖKÇE 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
24 9/A 358 Kerem Can OBUZ 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
25 9/A 180 ECRİN BULUT 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
26 9/A 38 MUSTAFA KÜÇÜKOĞLU 11 ÜOAL B İng�l�zce
27 9/A 1038 FURKAN SUSAN 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenc� Sayısı
10 ÜOAL İng�l�zce 9/A 7
11 ÜOAL İng�l�zce 9/A 7
12 ÜOAL İng�l�zce 9/A 7
9 ÜOAL İng�l�zce 9/A 6

Toplam Öğrenc�: 27

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava G�ren Öğrenc� Sayısı:
Sınava G�rmeyen Öğrenc� Sayısı:



9/B 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK

1 9/B 353 Efe ERÇENEK 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
2 9/B 105 SAMED POLAT 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
3 9/B 65 SEVAL EYLÜL SÜREROĞLU 11 ÜOAL C İng�l�zce
4 9/B 1020 SELİN ÜSTAY 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
5 9/B 347 Merve Sena Camcı 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
6 9/B 196 GONCA VARNAOĞLU 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
7 9/B 71 BARTU PINAR 11 ÜOAL C İng�l�zce
8 9/B 1002 DENİZ YEŞİL 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
9 9/B 319 Emel ALBULUT 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
10 9/B 134 ECRİNNUR KUŞÇU 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
11 9/B 27 MUHAMMET ENES ERDOĞAN 11 ÜOAL C İng�l�zce
12 9/B 1010 HÜSEYİN EGE YAĞCI 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
13 9/B 345 Tuana KOÇER 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
14 9/B 120 PERİNAZ GÜNAR 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
15 9/B 68 EMİNENUR IRGAT 11 ÜOAL C İng�l�zce
16 9/B 1080 EREN ÖREK 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
17 9/B 156 ELİF SU ATATOPRAK 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
18 9/B 177 HATİCE BİLGİÇ 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
19 9/B 77 MELİS SAKARYA 11 ÜOAL A İng�l�zce
20 9/B 1004 IRMAK HANZADE SARIBAŞ 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
21 9/B 188 ECRİN CEREN ÖZDEMİR 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
22 9/B 137 MELİH ERİSEV 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
23 9/B 41 MUSAB HAKDAN KILIÇ 11 ÜOAL C İng�l�zce
24 9/B 1036 MEHMET KÖPÜKLÜ 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
25 9/B 351 Mert TUTAK 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
26 9/B 183 SİNAN TANYEL 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenc� Sayısı
9 ÜOAL İng�l�zce 9/B 7
10 ÜOAL İng�l�zce 9/B 7
11 ÜOAL İng�l�zce 9/B 6
12 ÜOAL İng�l�zce 9/B 6

Toplam Öğrenc�: 26

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava G�ren Öğrenc� Sayısı:
Sınava G�rmeyen Öğrenc� Sayısı:



9/C 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
SNO SALON ADI ÖĞR.NO AD SOYAD SINIF SINAV AD VAR YOK

1 9/C 57 EFE AYDIN AKGIN 11 ÜOAL B İng�l�zce
2 9/C 265 SILA BARLIN 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
3 9/C 362 Ömür GÖKALP 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
4 9/C 149 ECE OVALI 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
5 9/C 47 CEYLİN UÇA 11 ÜOAL B İng�l�zce
6 9/C 552 AYBERK BAŞKAYA 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
7 9/C 322 Abdülham�t IRMAK 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
8 9/C 174 EYLÜL ACAROL 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
9 9/C 49 BÜŞRA NUR SAÇAKLI 11 ÜOAL B İng�l�zce
10 9/C 1013 AHMET EMRE EKEROĞLU 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
11 9/C 325 Neh�r N�sa BİRGİ 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
12 9/C 190 SİBEL MEŞE 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
13 9/C 96 MERVE ERGEN 11 ÜOAL A İng�l�zce
14 9/C 1098 GÖZDE NUR KAYA 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
15 9/C 354 H�ra Nur ZAHER 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
16 9/C 159 BURAK AKÇALI 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
17 9/C 90 YAĞMUR TUFAN 11 ÜOAL C İng�l�zce
18 9/C 999 SÜHEYLA YAŞAR 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
19 9/C 380 Uğur Yücel TÜRE 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
20 9/C 170 NEVA KOLAY 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
21 9/C 82 Ecr�n COŞKUN 11 ÜOAL C İng�l�zce
22 9/C 1055 KAMİLENUR İRİM 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
23 9/C 336 Hel�n ERDEN 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
24 9/C 110 AYŞE TOSUNOĞLU 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
25 9/C 76 DURUŞAH ERTAN 11 ÜOAL B İng�l�zce
26 9/C 1046 GAMZE MERT 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
27 9/C 371 Serra ÖKAY 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce

Sınıf Adı Ders Adı Salon Adı Öğrenc� Sayısı
11 ÜOAL İng�l�zce 9/C 7
12 ÜOAL İng�l�zce 9/C 7
9 ÜOAL İng�l�zce 9/C 7
10 ÜOAL İng�l�zce 9/C 6

Toplam Öğrenc�: 27

Gözetmen Öğretmen Adı:
İmza:
Sınava G�ren Öğrenc� Sayısı:
Sınava G�rmeyen Öğrenc� Sayısı:



10 ÜOAL 10-A SINIFI 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

145 ALARA ÜLKÜMEN 9/A 1 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
157 ABDULLAH ALP DİNÇ 9/A 9 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
152 MUHAMMET YİĞİT TURGUT 9/A 13 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
105 SAMED POLAT 9/B 2 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
196 GONCA VARNAOĞLU 9/B 6 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
120 PERİNAZ GÜNAR 9/B 14 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
137 MELİH ERİSEV 9/B 22 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
149 ECE OVALI 9/C 4 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
174 EYLÜL ACAROL 9/C 8 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
159 BURAK AKÇALI 9/C 16 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
110 AYŞE TOSUNOĞLU 9/C 24 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
42 MUHAMMED YUSUF UZUN 10/A 21 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
128 SUDE NAZ KATIRCI 10/A 24 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
163 HAYRÜNNİSA GÜLTEKİN 10/B 3 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
171 ESİN İNANAN 10/B 6 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
139 ELFİDA BARDAKÇI 10/B 30 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
143 ZİNİ DURAN 11/A 3 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
64 EGE SÖZEYATAROĞLU 11/A 15 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
124 EYLÜL ERDEM 11/A 18 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
150 GAMZE KAHRAMAN 11/B 2 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
114 KERİM TAYAR 11/B 5 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
122 KADRİYE ECRİN KOCAMAN 11/B 20 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
148 NİSA KISAK 11/C 4 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce
204 TALHA ÖZCAN 11/C 7 10 ÜOAL 10-A İng�l�zce



10 ÜOAL 10-B SINIFI 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

154 ABDURRAHMAN KUŞÇU 9/A 5 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
119 BERTUĞ SAVRAN 9/A 17 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
155 SUDE NAZ UYSAL 9/A 21 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
180 ECRİN BULUT 9/A 25 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
134 ECRİNNUR KUŞÇU 9/B 10 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
177 HATİCE BİLGİÇ 9/B 18 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
183 SİNAN TANYEL 9/B 26 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
190 SİBEL MEŞE 9/C 12 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
170 NEVA KOLAY 9/C 20 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
162 EMRE YALDIZ 10/A 1 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
194 GİZEM ŞENDİL 10/A 5 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
191 HATİCE UÇA 10/A 9 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
117 NECATİ FATALI 10/A 13 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
158 MUHAMMED BERA MERAL 10/A 17 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
172 BEKİR ÇEVİKER 10/B 9 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
153 KEREM TOPRAK KARAKOÇ 10/B 12 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
169 BÜŞRA TORĞUT 10/B 15 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
121 DURU MİRZA 10/B 18 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
135 MUSTAFA AKSU 10/B 21 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
125 SILA ÇİÇEK 10/B 24 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
187 İLAYDA KARACA 10/B 27 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
106 OGÜN MİRAÇ İNCE 11/A 6 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
140 ECE GÖKGÖZ 11/A 9 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
184 BERİL ÖZTÜRK 11/A 12 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
200 CERENNUR İSTİ 11/A 21 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
136 EDASU ALMİNA FAKI 11/B 8 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
164 ELİF EYLÜL KURU 11/B 11 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
116 Beren DANABAŞ 11/B 14 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
179 İBRAHİM KILIÇ 11/B 17 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce
185 NEHİR UÇA 11/C 1 10 ÜOAL 10-B İng�l�zce



11 ÜOAL A SINIFI 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

86 ARDA BABUR 9/A 22 11 ÜOAL A İng�l�zce
77 MELİS SAKARYA 9/B 19 11 ÜOAL A İng�l�zce
96 MERVE ERGEN 9/C 13 11 ÜOAL A İng�l�zce
33 KARDELEN SANLI 10/A 6 11 ÜOAL A İng�l�zce
3 MUSTAFA YEŞİL 10/A 10 11 ÜOAL A İng�l�zce
103 EGE ÇINAR BELER 10/B 4 11 ÜOAL A İng�l�zce
20 ELİF NAZ KADAN 10/B 25 11 ÜOAL A İng�l�zce
101 SEHER DERELİ 11/A 4 11 ÜOAL A İng�l�zce
56 TUANA DERELİ 11/B 12 11 ÜOAL A İng�l�zce
23 SUDE NUR FİLİZLİ 11/C 2 11 ÜOAL A İng�l�zce
1077 DİLAN SAÇKESEN 11/C 8 11 ÜOAL A İng�l�zce
35 İREM İBİLOĞLU 11/C 14 11 ÜOAL A İng�l�zce
12 AYSEL BORA 11/C 16 11 ÜOAL A İng�l�zce
1072 DİLARA SAÇKESEN 11/C 22 11 ÜOAL A İng�l�zce
15 ŞAFAK ASLANBAY 11/C 30 11 ÜOAL A İng�l�zce
43 EKİN GÜRÇAY 11/C 34 11 ÜOAL A İng�l�zce
63 NEHİR ÖZER 12/A 1 11 ÜOAL A İng�l�zce
51 HASRET YURT 12/A 9 11 ÜOAL A İng�l�zce
89 ŞENGÜL ÇITIR 12/A 15 11 ÜOAL A İng�l�zce
70 TUANA ULUS 12/A 17 11 ÜOAL A İng�l�zce
11 FATIMANUR KARADİŞ 12/A 19 11 ÜOAL A İng�l�zce
58 MERVE SAKARYA 12/A 21 11 ÜOAL A İng�l�zce



11 ÜOAL B SINIFI 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

32 RABİA DINGA 9/A 10 11 ÜOAL B İng�l�zce
78 İLKİM YURT 9/A 14 11 ÜOAL B İng�l�zce
38 MUSTAFA KÜÇÜKOĞLU 9/A 26 11 ÜOAL B İng�l�zce
57 EFE AYDIN AKGIN 9/C 1 11 ÜOAL B İng�l�zce
47 CEYLİN UÇA 9/C 5 11 ÜOAL B İng�l�zce
49 BÜŞRA NUR SAÇAKLI 9/C 9 11 ÜOAL B İng�l�zce
76 DURUŞAH ERTAN 9/C 25 11 ÜOAL B İng�l�zce
62 Rüzgar Kaan AKKURT 10/A 2 11 ÜOAL B İng�l�zce
95 DENİZ YILMAZ 10/A 14 11 ÜOAL B İng�l�zce
84 ÖYKÜ DÜLGEROĞLU 10/A 18 11 ÜOAL B İng�l�zce
93 RAVZA UYGUN 10/B 7 11 ÜOAL B İng�l�zce
1047 NECİBE NUR ÖNLER 10/B 22 11 ÜOAL B İng�l�zce
24 ÖMRİYE ÇAKIRCAN 11/A 1 11 ÜOAL B İng�l�zce
92 HATİCE SÜLEK 11/A 16 11 ÜOAL B İng�l�zce
85 ÖZLEM ÖVER 11/B 6 11 ÜOAL B İng�l�zce
94 HİCRAN SÜLEK 11/B 15 11 ÜOAL B İng�l�zce
39 MERYEM DEMİR 11/C 5 11 ÜOAL B İng�l�zce
44 SERVET SULTAN ORAL 11/C 12 11 ÜOAL B İng�l�zce
13 GÖKSU KAÇAROĞLU 11/C 18 11 ÜOAL B İng�l�zce
75 ESLEM DINGA 11/C 20 11 ÜOAL B İng�l�zce
28 MUHAMMET CAN YİĞİT 11/C 32 11 ÜOAL B İng�l�zce
1067 MUKADDER KARALI 12/A 11 11 ÜOAL B İng�l�zce



11 ÜOAL C SINIFI 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

5 MERAL SENA YERGİN 9/A 2 11 ÜOAL C İng�l�zce
52 HATİCE MELEK ERÇİN 9/A 6 11 ÜOAL C İng�l�zce
54 HİRA NUR YEŞİLYAYLA 9/A 18 11 ÜOAL C İng�l�zce
65 SEVAL EYLÜL SÜREROĞLU 9/B 3 11 ÜOAL C İng�l�zce
71 BARTU PINAR 9/B 7 11 ÜOAL C İng�l�zce
27 MUHAMMET ENES ERDOĞAN 9/B 11 11 ÜOAL C İng�l�zce
68 EMİNENUR IRGAT 9/B 15 11 ÜOAL C İng�l�zce
41 MUSAB HAKDAN KILIÇ 9/B 23 11 ÜOAL C İng�l�zce
90 YAĞMUR TUFAN 9/C 17 11 ÜOAL C İng�l�zce
82 Ecr�n COŞKUN 9/C 21 11 ÜOAL C İng�l�zce
72 ORÇUN KARACA 10/A 22 11 ÜOAL C İng�l�zce
48 AHMET GÖKTUĞ ALACA 10/B 1 11 ÜOAL C İng�l�zce
2 SUDENAZ DAMBALI 10/B 10 11 ÜOAL C İng�l�zce
46 IRMAK YEŞİL 10/B 13 11 ÜOAL C İng�l�zce
25 EGE NAHARCI 10/B 16 11 ÜOAL C İng�l�zce
81 YUDUM YILDIZ 10/B 19 11 ÜOAL C İng�l�zce
6 SİMAY ÇALIŞ 10/B 28 11 ÜOAL C İng�l�zce
19 UMUT ÖZKAYNAK 11/A 7 11 ÜOAL C İng�l�zce
34 CEREN CENNET GÜNEY 11/A 10 11 ÜOAL C İng�l�zce
8 BİLGE SAYAN 11/A 13 11 ÜOAL C İng�l�zce
59 ZEYNEP SALKARA 11/A 19 11 ÜOAL C İng�l�zce
26 EFE BAŞARIR 11/A 22 11 ÜOAL C İng�l�zce
21 NİLAY ONAY 11/B 3 11 ÜOAL C İng�l�zce
10 BATIN EKSERELİOĞLU 11/B 9 11 ÜOAL C İng�l�zce
18 UTKU URAN 11/B 18 11 ÜOAL C İng�l�zce
22 İREM ŞAHİN 11/B 21 11 ÜOAL C İng�l�zce
7 ERTAN EFE ERSEMERCİ 11/C 10 11 ÜOAL C İng�l�zce
9 TAHA BURAK KARAAT 11/C 24 11 ÜOAL C İng�l�zce
87 BORA DENİZ ARIKAN 11/C 26 11 ÜOAL C İng�l�zce
29 HAVVANUR BOĞDAY 11/C 28 11 ÜOAL C İng�l�zce
97 ECENAZ GÖKGÖZ 12/A 3 11 ÜOAL C İng�l�zce
16 RAHİME ECRİN KABA 12/A 5 11 ÜOAL C İng�l�zce
61 MUHAMMED TACETTİN DOLU 12/A 7 11 ÜOAL C İng�l�zce
74 ÖZCAN EKİCİ 12/A 13 11 ÜOAL C İng�l�zce
73 ILGIN KİRAZLIK 12/A 23 11 ÜOAL C İng�l�zce



12 ÜOAL 12-A SINIFI 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

1061 KEREM ADIGÜZELLER 9/A 3 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
816 KÜBRA YÜCE 9/A 7 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1090 YAREN UÇAROĞLU 9/A 11 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1099 ESMANUR TUFAN 9/A 15 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1037 CEVRİYE AÇIKSÖZLÜ 9/A 19 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1016 NEHİR GÖKÇE 9/A 23 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1038 FURKAN SUSAN 9/A 27 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1020 SELİN ÜSTAY 9/B 4 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1002 DENİZ YEŞİL 9/B 8 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1010 HÜSEYİN EGE YAĞCI 9/B 12 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1080 EREN ÖREK 9/B 16 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1004 IRMAK HANZADE SARIBAŞ 9/B 20 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1036 MEHMET KÖPÜKLÜ 9/B 24 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
265 SILA BARLIN 9/C 2 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
552 AYBERK BAŞKAYA 9/C 6 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1013 AHMET EMRE EKEROĞLU 9/C 10 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1098 GÖZDE NUR KAYA 9/C 14 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
999 SÜHEYLA YAŞAR 9/C 18 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1055 KAMİLENUR İRİM 9/C 22 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1046 GAMZE MERT 9/C 26 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1051 SELAHATTİN DUZAK 10/A 3 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1107 BARIŞ ARAÇ 10/A 7 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1014 SEVİM NİSA TUNCER 10/A 11 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
845 SUZAN GÖRGÜŞ 10/A 15 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce
1169 SALİHA DURAK 10/A 19 12 ÜOAL 12-A İng�l�zce



9 ÜOAL 9-A SINIFI 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

353 Efe ERÇENEK 9/B 1 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
319 Emel ALBULUT 9/B 9 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
345 Tuana KOÇER 9/B 13 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
362 Ömür GÖKALP 9/C 3 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
336 Hel�n ERDEN 9/C 23 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
371 Serra ÖKAY 9/C 27 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
364 Tuğra Mer�ç PURGAÇ 10/A 12 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
147 ASYA ÇALIŞ 10/A 16 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
328 Doruk ÖZKASAP 10/B 2 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
102 RAİFENUR SELMANOĞLU 10/B 11 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
312 Devr�m ŞAHİN 10/B 17 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
313 Sel�n İTĞÜ 11/A 5 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
326 Saadet Ece ÇAKIL 11/A 20 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
142 KAMİL AKA 11/B 1 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
888 Ülfet Onart 11/B 22 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
348 B�lgehan Arda ALPTEKİN 11/C 15 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
331 Der�n Su DİTMİR 11/C 19 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
330 Erkan SAĞOL 11/C 27 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
301 Ege DENERİ 11/C 29 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
370 Fahrett�n Dem�r BAKIŞ 11/C 33 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
339 Duru ARSLAN 11/C 35 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
302 Tuna Alp GACAR 12/A 8 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
379 Azra KABAY 12/A 10 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
381 Zeynel SOYLU 12/A 12 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
199 YAĞMUR SOYASLAN 12/A 20 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
193 ESLEM BEREN ÖZDEMİR 12/A 22 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce
123 EGE YİĞİT 12/A 25 9 ÜOAL 9-A İng�l�zce



9 ÜOAL 9-B SINIFI 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

127 YUSUF YEŞİL 9/A 8 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
337 Berru PEKTAŞ 9/A 12 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
206 DİLARA SEVİNDİK 9/A 20 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
347 Merve Sena Camcı 9/B 5 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
156 ELİF SU ATATOPRAK 9/B 17 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
354 H�ra Nur ZAHER 9/C 15 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
186 GÜLSÜM ZEYNEP SEVEN 10/A 8 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
393 YAREN ERDEVECİ 10/A 23 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
310 Dem�r CEYLAN 10/B 8 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
144 DEFNE ZEYNEP PINARLI 10/B 20 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
168 MELİH MERSİN 10/B 23 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
375 Irmak COŞKUNER 11/A 2 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
390 Emrullah Yas�n KIZILTAN 11/A 8 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
363 Ceren İRTEM 11/A 14 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
367 Em�n Fat�h DEMİRCİ 11/B 7 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
374 Berra ÖKAY 11/B 13 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
357 Berat Rüzgar AKGÜL 11/B 16 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
195 CAVİT ERÇOLAK 11/C 6 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
317 Doruk DOĞAN 11/C 11 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
384 Ahmet AĞIR 11/C 13 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
197 CANSU TEZEN 11/C 21 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
324 Irmak KUTLU 11/C 23 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
304 Büşra ŞENKAL 11/C 31 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
349 Ahmet PEZER 12/A 14 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
340 Baran ARSLAN 12/A 16 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce
378 Muhammed Mehd� AYGÜN 12/A 24 9 ÜOAL 9-B İng�l�zce



9 ÜOAL 9-C SINIFI 10.1.2025 TARİHLİ 4. DERS ORTAK SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ
ÖĞR.NO AD SOYAD SALON ADI SNO SINIF DERS

388 Mustafa Arda ASLAN 9/A 4 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
311 Mustafa DEMİREZEN 9/A 16 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
358 Kerem Can OBUZ 9/A 24 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
188 ECRİN CEREN ÖZDEMİR 9/B 21 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
351 Mert TUTAK 9/B 25 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
322 Abdülham�t IRMAK 9/C 7 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
325 Neh�r N�sa BİRGİ 9/C 11 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
380 Uğur Yücel TÜRE 9/C 19 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
383 Tuana KARAYEL 10/A 4 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
309 Eylül ÇAYLIOĞLU 10/A 20 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
394 Adar BOĞDAY 10/B 5 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
395 Mehmet Ege DUR 10/B 14 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
359 El�f H�ra ÖZKAŞ 10/B 26 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
181 BORA ÇAGAN 10/B 29 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
338 Eylül ERKİRACI 11/A 11 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
386 Şerzan KAYA 11/A 17 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
344 Özlem GAVACIK 11/B 4 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
377 S�may ERDAR 11/B 10 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
332 Sümeyye CORUK 11/B 19 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
366 Bas�re Nur ÖZMUTAF 11/C 3 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
392 Nazm� Can EKEROĞLU 11/C 9 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
389 N�met ESEN 11/C 17 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
198 ZEYNEP MOLLA 11/C 25 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
314 Ceyl�n Naz KUŞÇU 12/A 2 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
165 ZEYNEPNUR ŞEN 12/A 4 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
368 Süleyman AKYOL 12/A 6 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce
141 AHMETEMİR DEMİRCAN 12/A 18 9 ÜOAL 9-C İng�l�zce


